
Zakázkový list pro zakázku č.

W 860978
Zákazník:
Firma
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého

Provozovna:
GERHARD HOŘEJŠEK a spol, s.r.o.
U Terezínské křižovatky 161 
Litoměřice

IČ: 00526282

Tel. 
Mob:

Model: TRANSPORTÉR 2,5 DLOUHÝ ROZVOR

Sociální Péče 799/7A 
Ústí nad Labem 
00829013

se sídlem:
400 11
IČ:
Tel. č. mob:

Typ: 
7DH1D3 
Reg.značka: 
TESTTT 
Příjem zakázky: 
14.12.2021 
Stanoviště:

Identifikační č. vozidla (VIN):

Datum prodeje:
1.1.2010

Kód motoru:

Vůz do servisu předal:
test test 
000000000

Barva:
test
Stav km:

0
Odpovědný mech.:

Předběžný termín dokončení: 31 12.2021 18:00

Výbava vozidla / poškození: Stav PHM: 0/R Záruční oprava: □ Staré díly likvidovat.

C. Pracovní pozice Popis prací / požadavky zákazníka Vyjádření opravny
1 Text opravy
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Za účelem splnění právních povinností 
(prováděcí nařízení Komise (EU) č. 2021/392) 
dochází při návštěvě opravny a nutnosti 
provedení úkonu, který vyžaduje připojeni vozidla 
k diagnostickému přístroji k načteni dat o vozidle 
týkajících se reálného provozu - spotřeby paliva 
a/nebo energie a počtu najetých kilometrů (tzv. 
On-Board Fuel Consumption Monitoring data) a k 
jejich předání Evropské Komisi spolu s 
identifikačními čísly VIN.

Zákazník bere na vědomí, že veškeré opravy 
budou provedeny podle všeobecných (resp. 
záručních) podmínek pro opravy motorových 
vozidel. Tyto podmínky jsou zveřejněny v 
prostoru příjmu zakázek. Na originální díly je 
poskytována záruka podle platných podmínek, 
které jsou zveřejněny v prostoru přijmu zakázek. 
Zákazník souhlasí s tím, že demontované díly 
určené pro výměnný program budou ponechány v 
provozovně.

10 000,00KčOdhad ceny vč. DPH:

Zákazník bere na vědomí, že dle povahy opravy bude provedena: zkušební iízda / načtení dat o vozidle, h ehodící se škrtněte. [Z

Platba převodem Kontrola kvality:

Podpis servis, poradce: Datum, čas a podpis zákazníka Výstupní kontrola:
Přijeti rozšíření zakázky dne: Dohodnuta s: Poznámka:

Celková max. cena v Kč: Nový termín dokončení:
Cena rozšíření zak. v Kč: Doba rozšíření zak.(min,hod):
Rozšíření prací: Vůz ze servisu převzal:

Podpis servis, poradce Datum, čas a podpis zákazníka Datum, čas a podpis zákazníka

14.12.2021 07:39:20 Str.: 1 Zakázkový list uschovejte do vydání vozidla!



Příloha č. 3

OBJEDNÁVKA
Doklad

ODBĚRATEL
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Péče 799/7A
400 11 Ústí nad Labem
Crech repubiíc

IČ 00829013 Neisme plátci DPH II!
Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL

Číslo objednávky

DODAVATEL
Gerhard Hořejšek a spol, s.r.o.

Králodvorská 1081/16 
110 00 Praha 1
Česko

1Č 00526282_________ QIC200526282 _
Datum vystavení Číslo jednací
Datum odeslání Smlouva

ZZS Ústeckého kraje p.o. - ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní středisko Ústí nad Labem
Autodílna OOIce

Cůlce 3580/76
400 11 Ústi nad Labem
Česko

Požadujeme :
Termín dodání
Způsob dopravy

Způsob -latby Převodem na bankovní účet
Splatnost faktury dnů

Položka MJ Množství MJ Ona/MJ Cena celkem

Ptibhžnicelková cena Kč

Tato objednávka je zároveň Rozhodnutím zadavatele o přidělení veřejné zakázky ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., 
O veřejných zakázkách, v platném znění.

podpis oprávněné osoby odběratele podpis oprávněné osoby dodavatele

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Telefon:

E-mail:

Upozorněni:

Upozornění:
Objednávku potvrďte a zašlete ve dvou vyhotoveních zpět na adresu sídia odběratele. Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Číslo objednávky k) MÚZO Praha s.r.o. - Strana 1

http://www.muzo.cz


Seznam poboček Zhotovitele včetně kontaktních osob 

1. U Terezínské křižovatky 161, 412 01 Litoměřice 

Po-Pá 7:00-18:00,So 8:00-12:00 

Jméno Pozice Telefonní číslo E-mail 

                                                               

                                                                                 

                                                                             

                                                                       

                                                                      

                                                              

                                                                              

                                                                       

2. Česká 2725,470 01 Česká Lípa 

Po-Pá 7:00-18:00,So 8:00-12:00 

Jméno Pozice Telefonní číslo E-mail 

                                                                     

                                                                                 

                                                                          



3. Oblouková 1415/5, 405 02 Děčín 

Po-Pá 7:00-18:00,So 8:00-12:00 

Jméno Pozice Telefonní číslo E-mail 

                                                               

                                                                            

                                                                       

4. Žižkova 2492, 413 01 Roudnice nad Labem 

Po-Pá 7:00-18:00,So 8:00-12:00 

Jméno Pozice Telefonní číslo E-mail 

                                                                

                                                                               

5. Palackého 4530/94 ,466 04 Jablonec nad Nisou 

Po-Pá 7:00-18:00,So 8:00-12:00 

Jméno Pozice Telefonní číslo E-mail 

                                                                  

                
                         
                                     



Non-stop služba 24 hod. 

Litoměřice ,Roudnice n/L : 

ServiceMobil                          

Odtahová služba                   

Česká Lípa,Děčín: 

ServiceMobil                         

                                 

V Litoměřicích dne 7.12.2021 

                                                                        
                                                                        
Gerhard Horejsek a spol.,s.r.o. 

René Horejsek 

jednatel 


		2021-12-14T10:00:01+0100
	René Horejsek




